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Pasqyra Financiare te Vitit 2011

MOTOWN sh.p.k.

Nr AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1,855,665

1. Aktivet Monetare 410,856
- Banka 233,336
-Arka 177,520

2. Direvative dhe aktive tper tregtim

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtera 790,331
- Kliente per mallra,produkte e sherbime 301,000
- Debitore, Kreditore te tjere
- Tatim mbi fitimin 28,250
- TVSH 461,081
- Te drejta e detyrime te ortakeve
- Shpenzime te periudhave te ardhshme

4. Inventari 654,478
- Lendet e para
- Inventari | imet
- Prodhim ne proces
- Produkte te gatshme
- Mallra per rishitje 654,478
-Parapagesa per furnizime
-Amballazhe

Il AKTIVET AFAT GJATA 2,053,278

2.Aktivet afatgjata materiale 2,053,278
- Toka
- Ndertesa
- Makineri e pajisje 2,053,278
- Aktive te tjera afatgjata materiale
- Aktive afatgjata ne proces

3.Aktivet biologjike afatgjata

4.Aktivet afatgjata jo materiale

5.Kapitali aksioner | pa paguar

6.Aktive te tjera afatgjata

TOTALI T AKTIVEVE (1 +11) 3,908,943 T
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Pasqyra Financiare te Vitit 2011

MOTOWN sh.p.k.

Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 3,471,316
2.Huamarrjet 0
- Overdraftet bankare
- Huamarrjet afatshkurtra
3.Huate dhe parapagimet 3,471,316
- Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,105,293
- Te pagueshme ndaj punonjesve
- Detyrime per sigurime Shoq.Shend. 150,914
- Detyrime tatimore per TAP-in 61,636
- Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
- Detyrime tatimore per TVSH-ne
- Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
- Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
- Dividente per tu paguar
- Debitore dhe kreditore te tjere 2,153,473
Il PASIVET AFATGJATA 1,355,000
1.Huate afatgjate 1,355,000
- Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
- Te tjera afatgjata 1,355,000
TOTALI I PASIVEVE (1 +11) 4,826,316
Il KAPITALI 917,373
1.Kapitali pronarit 100,000
2. Rezervat
9.Fitimet e pa shperndara
10.Fitimi (Humbja) e vitit financiar -1,017,373
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT(I+I11) 3,908,943




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2011

MOTOWN sh.p.k.

Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Te Ardhurat 1,124,670
1 1,124,670
2
3
SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 (2,142,669)
Shpenzimet per materiale (718,849)
-Inventari celje
-Shpenzimet per mallra te prodhuara (718,849)
-Inventari ne fund te vitit
Shpenzime per personelin (935,916)
- Pagat e personelit (807,174)
- Shpenzimet per sig. shog. e shendetsore (128,742)
3 Amortizimet dhe zhvleresimet (102,618)
Shpenzime te tjer (385,286)
- Energji,uje fax telefon,internet
- Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
-Benzin/ Naft/ Gaz
- Qera e ambjentit (222,936)
- Pagesa
- Taksat doganore e Bashkiake (2,620)
- Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera (159,730)
Shpenzimet financiare 626
Te ardhura nga rivleresimi dhe interesat 626
A Fitimi(humbja) para tatimit (1-2) (1,017,373)
6 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
B 1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (1,017,373)
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte viti 2011

Nr |Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte Shenime Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi parave nga veprimtaria e shfryteimit
Fitimi para Tatimit (1,017,373)
Rregullime per
Amortizimin 102,618
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga investimet
Shpenzimet per interesa
Rritje/renje tepric kerkes arketushme (790,331)
Rritie/renje ne tepricen e inventarit (654,478)
Rritje/renje ne tepricen e detyrimeve 3,471,316
MM te perfituara nga aktiviteti 1,111,752
Interes | paguar
tatim mbi fitimin | paguar
MM neto nga aktiviteti shkfrytezimit 1,111,752
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (2,155,896)
Blerje e njesise se kontrolluar minus parate e arketuara
Blerje e aktiveve afatgjata materiale (2,155,896)
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interes | arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
MM neto nga aktiviteti shkfrytezimit
Fluksi monetar nga aktivitete financiare 1,455,000
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner 100,000
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata 1,355,000
Pagesat e detyrimeve te Qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja/Renja neto e mjeteve monetare 410,856

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel




SHOQERIA: Motown
NIPTI: L11823011H

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

P . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/3)1/2511 Shtesa Pakesime 31/12/2011
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 23 0] 2,155,896 2,155,896
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0| 2155896 0 2,155,896
Amortizimi A.A.Materiale 2011
—_ ! Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/é1/2g)11 Shtesa Pakesime 31/12/23)11
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 23 102,618 102,618
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 102,618 0 102,618
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
. 3 Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/51/2011 Shtesa Pakesime 31/42/2611
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 23 2,053,278 2,053,278
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 012,053,278 0 2,053,278

)




SHOQERIA: Motown

NIPTI: L11823011H
Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT L%l;z::s,e Sta,t(izz:(or V2o Vit 2070
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 1,124,670
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 1,124,670
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat () 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili. Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1,124,670
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SHOQERIA: Motown
NIPTI: L11823011H

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2014 Viti 2010
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 718,849
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 718,849
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (ath) 64 12200 935,916
a- | Pagat e personelit 641 12201 807,174
b-| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 128,742
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 102,618
4 [Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+itj+k+l+m) 61 12400 382,666
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 222,936
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 151104
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 8,626
5 |Tatime dhe taksa (at+b+c+d) 63 12500 2,620
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 2,620
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) [Totali i shpenzimeve [1=(1+2+3+4+5) 12600 2,142,669
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 2,155,896
nga te cilat: asete te reja 150011 2,155,896
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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SHOQERIA: Motown
NIPTI: L11823011H

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12[Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13[Prodhim Fason te cdo lloji
14[Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15[Prodhim Prodhim ushgimore
16[Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante 1,124,670
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|{Sherbimi  [Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALLI (1+11+11+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 5
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 2
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 7

Administratori



